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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K77424401L

2. Data e Regjistrimit 24/12/2007
3. Emri i Subjektit EGI-K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 23/11/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Bulqize  BULQIZE Lagjia e Re, Objekt privat me Nr. 
pasurie 2/143-ND, Kati i 2-te, Zona kadastrale Nr. 8611 

552.461.850,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shfytezim mineralesh (kromi) ne siperfaqe, hapje punimesh 
minerare te çdo lloji ne siperfaqe.Tregtim te te gjitha llojeve 
te mineraleve ne Shqiperi dhe per eksport. Magazinim, 
pergatitje dhe sherbime me Lendet Plasese. Te kryeje 
Financime dhe Ofrimin e sherbimeve te konsulences 
manaxheriale, financiare, IT, ligjore per shoqerite e 
kontrolluara prej saj dhe/ose te trete ne perputhje me 
legjislacionin e zbatueshem ne territorin e Republikes se 
Shqiperise. Investimi ne instrument financiar (te cilet 
perfshijne pa kufizime titujt e pjesemarrjes ne kapitalin e 
shoqerive tregtare, titujt e borxhit, aksionet ose kuotat ne 
fonde investimesh etj). Investimi ne pasuri te paluajtshme 
dhe ne asete (te prekshme apo te paprekshme). Shit-blerje, 
dhenie me qira te pasurive te paluajtshme, menaxhimi i 
njesive tregtare. Te ushtroje aktivitet ndermjetesimi per 
blerje, shitje dhe dhenie me qira te pasurive të paluajtshme 
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Te ushtroje veprimtari private ne fushen ndertimore, puime 
dheu, punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe 
punime ne toke te germuar, prodhime materiale ndertimi, 
ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rezidenciale dhe jo 
rezidenciale, për llogari të vet, për shitje ose me pagesë sipas 
kontratës, dertime rrugore, ndertime ura dhe veprra arti, 
ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e 
punime speciale, punime restaurimi, punime karpentierie, 
punime ne impiante te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise, punime sherbimi, punime te sinjalizimit rrugor, 
impiante teknologjike dhe te vecanta dhe ne fushen e 
projektimit, projektues, konstruktor, vepra hidraulike, rruge, 
ura dhe vepra arti, studim gjeologjo-inxhinierik-hidrologjik 
etj. Shoqeria mund te kryej te gjitha veprimet nevojshme per 
financime ne fushen e ndertimit te projekteve te gjitha 
llojeve,veprave industriale e civile, paisje e makineri te 
domosdoshme per to. Tregtim te materialeve te ndertimit, 
pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, mjeteve te nevojshme 
per to, materiale hidrosanitare, pllakave, mobiljeve (pajisje 
zyrash dhe orendi). Grumbullim dhe shitje skrapi. Import-
eksport dhe tregtim te pajisjeve dhe makinerive per minierat  
dhe hidrocentralet, transport automobilistik etj. Prodhim i 
energjise elektrike nga burimet e rinovueshme. Ndertimi i 
objekteve hidroteknike, fotovoltaike, etj, te cilat bejne te 
mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe 
jane te rinovueshme. Blerja e energjise elektrike nga 
operatore te ndryshem private apo shteteror brenda dhe 
jashte vendit. Shitja e energjise elektrike klienteve. 
Transmetimi i nergjise elektrike ne sistemin e tensionit te 
larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose 
interkoneksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te 
linjave, strukturave mbeshtetese dhe paisjesh transformuese 
per transmetimin e energjise elektrike. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa ne 
shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund 
te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. Shoqeria mund te 
ushtroje aktivitet ne fushen e hotelerise
Eduart Keta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2021 Deri: 17/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eduart Keta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 552.461.850,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Kalata Lindore(sheshi i 
grumbullimit te mineralit)Porti Detar Durres. 
Diber Bulqize  BULQIZE Toyota Landcruiser V8/200 me 
targe: AA 456 FB 
Diber Bulqize  BULQIZE Depo e lendes plasese prane ish 
magazines se minieres "Zona D" 
Diber Bulqize  BULQIZE Shfrytezim mineral sterile kromi 
sipas Lejes Minerare 1459 
Diber Bulqize  BULQIZE Mjeti Land Rover Defender me 
targë AA 928 OP 
Durres Durres   Nr pasurie 39/9, Zona Kadastrale 8517, vol 
13, fq 177, Spitall Durres 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
"Mihal Grameno", Pallati Nr.35/1, Zone Kadastrale Nr.8160, 
Numer Pasurie 3/176+1-8, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 8 
Diber Bulqize  BULQIZE Pjacale Zona e Pare, Shesh 
Depozitim Mineral kromi 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: egi_kshpk@yahoo.com  
Telefon: 0692075148  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-104592-11-07

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783E4EBB-0BA8-43A9-BDAF-2901C58FFAB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B82C2DF-B001-489F-8D3C-7E257C55F55B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE17756-39B8-4625-BB91-DA8D32B190FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC8D90B-C769-47F9-BE17-E099E5D62F93
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/11
/2001

Numri i Vendimit:26743, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:27.11.2001; Emri i subjektit:EGI-K; Forma ligjore:Sh.p.k; Data e 
themelimit:23.11.2001; Kohezgjatja:Mbi 20 vjet; Kapitali themeltar:100.000 leke; 
Selia:Lagja e re, Bulqize; Objekti:Shfrytezim mineralesh(kromi etj) ne nentoke dhe 
siperfaqe, hapje punimesh minerare te cdo lloji ne nentoke dhe siperfaqe. Tregtim te te 
gjithe llojeve te mineraleve ne Shqiperi dhe per eksport. Import eksport te paisjeve dhe 
makinerive per miniera, transport automobilistik etj,tregtim te materialeve te ndertimit, 
paisjeve elektrike, elektroshtepiake, mjeteve te nevojshme per to, materialeve  
hidrosanitare, pllakave,medikamenteve farmaceutike, mobiljeve(paisje zyrash dhe orendi); 
Perfaqesuesi ligjor:Eduart Keta; Ortaket:Eduart Keta; 

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-17-KK-eralda-10-12-20070016.pdf

08/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-170936-09-08
Data deri ishte            ""          u be            "23/11/2001"         
Data nga ishte            "23/11/2001"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kalata Lindore(sheshi i grumbullimit te mineralit)Porti Detar Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-241707-04-09
Data deri ishte            "23/11/2001"          u be            ""         
Data nga ishte            ""          u be            "23/11/2001"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Ne ambjentet e ish Parkut te Transportit, Ngjitur me ish Divizionin Ushtarak;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5870FB77-7B66-406B-8782-5ACB218399A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D1DE53-0DAA-4798-BF7C-0DF32767960C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF27F816-136A-4FDF-8021-F1F0AC55838D
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09/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-502016-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.4, date 
08.02.2011 per hapjen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Auto Vetur,Land Rover me targe TR 5014 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553293-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem date 17.05.2011 
per miratimin e statutit.Depozitimi i Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Shfytezim mineralesh ne nentoke dhe siperfaqe,import eksport 
makineri,mobilje,plaka")          u be            ("Shfytezim mineralesh (kromi) ne nentoke 
dhe siperfaqe, hapje punimesh minerare te çdo lloji ne nentoke dhe siperfaqe.Tregtim 
te te gjitha llojeve te mineraleve ne Shqiperi dhe per eksport.Import-eksport te 
pajisjeve dhe makinerive per minierat, transport automobilistik etj.Tregtim te 
materialeve te ndertimit, pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, mjeteve te nevojshme 
per to, materiale hidrosanitare, pllakave, medikamenteve, mobiljeve(pajisje zyrash 
dhe orendi)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Keta")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/11/2001")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Keta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575720-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2011 per shtim objekti 
aktiviteti.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC4D155-2049-41CC-B0F6-81FC59B940E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD8D062-2C89-40A7-B83D-4AA44411FFD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D1A6C9-6BD5-4177-8B3B-6BC892F2D093
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0A0DCE-0B8F-4B01-BEC7-D59BF1663FB1
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Objekti ishte            ("Shfytezim mineralesh (kromi) ne nentoke dhe siperfaqe, hapje 
punimesh minerare te çdo lloji ne nentoke dhe siperfaqe.Tregtim te te gjitha llojeve te 
mineraleve ne Shqiperi dhe per eksport.Import-eksport te pajisjeve dhe makinerive per 
minierat, transport automobilistik etj.Tregtim te materialeve te ndertimit, pajisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, mjeteve te nevojshme per to, materiale hidrosanitare, pllakave, 
medikamenteve, mobiljeve(pajisje zyrash dhe orendi)")          u be            ("Shfytezim 
mineralesh (kromi) ne nentoke dhe siperfaqe, hapje punimesh minerare te çdo lloji ne 
nentoke dhe siperfaqe.Tregtim te te gjitha llojeve te mineraleve ne Shqiperi dhe per 
eksport.Import-eksport te pajisjeve dhe makinerive per minierat, transport 
automobilistik etj.Tregtim te materialeve te ndertimit, pajisjeve elektrike, 
elektroshtepiake, mjeteve te nevojshme per to, materiale hidrosanitare, pllakave, 
medikamenteve, mobiljeve(pajisje zyrash dhe orendi).Eksport import te lendeve 
plasese.Grumbullim dhe shitje skrapi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-010378-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.02.2013 te asambles te ortakeve 
per hapjen e nje adrese dytesore te aktiviteti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bulqize,Rimorkio me targe ABR 716.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-152342-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.07.2013 ku 
eshte vendosur: – Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. –Caktimi i ekspertit kontabel Z. Bujar 
Rami  me Nr. License 90, date 10.01.2001  per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te shoqerise, date  05.07.2013. Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem, date  09.07.2013.per miratimin raportit te zmadhimit te kapitalit. 
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "319.037.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "3.190.370,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA840A04-17C7-4290-ACA4-88D3ACCDA4A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A8F3F2-F754-43C9-9709-53FA581316AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B72F2B-32CA-4BA6-9C36-A2C87F6CCFDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491D5267-7C0C-4924-8D6A-DBEDB2AED6BC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Keta")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("319.037.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-165756-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise,date 
02.08.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Autobuz Mercedes Benz njgyre e bardhe me targa BZ 2099 A, Bulqize zona e Pare, 
Zona D dhe anasjelltas;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Auto Vetur,Land Rover me targe TR 5014 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-258054-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Kerkeses se administratorit te shoqerise date 
18.11.2013 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Pjatcale zona D, ish salla e kompresoreve, prane galerise nr.29;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC92AD4-8D62-45A4-857A-753345BFA283
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA311FE7-884D-4D7C-8FD0-B650A0D4F77C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A34ECE4-623C-4223-9CA6-DCC6E2B13B20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A34ECE4-623C-4223-9CA6-DCC6E2B13B20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E880FF-CEF5-429E-BC93-1932CB715DCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F02B52F-1C22-406B-9642-335E47160C33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3519D230-4302-4C57-ADEB-62EDCD3CEB12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82045789-FF74-44F3-A39E-E4114A650137
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82045789-FF74-44F3-A39E-E4114A650137
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C604598C-C973-4ED0-AAB6-22D2FFA63CF5
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-270557-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.12.2013, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Pika e shkarkimit te mineralit te galerise B (+1280) sipas lejes minerare Nr.1460;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Pjatcale zona e pare, prane portalit te hyrjes se galerise A1  sipas lejeve minerare 
Nr.1155 dhe Nr.1461, ne pikat e shkarkimit te mineralit ne siperfaqe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-353119-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 10.02.2014, per shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Shfytezim mineralesh (kromi) ne nentoke dhe siperfaqe, hapje 
punimesh minerare te çdo lloji ne nentoke dhe siperfaqe.Tregtim te te gjitha llojeve te 
mineraleve ne Shqiperi dhe per eksport.Import-eksport te pajisjeve dhe makinerive per 
minierat, transport automobilistik etj.Tregtim te materialeve te ndertimit, pajisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, mjeteve te nevojshme per to, materiale hidrosanitare, pllakave, 
medikamenteve, mobiljeve(pajisje zyrash dhe orendi).Eksport import te lendeve 
plasese.Grumbullim dhe shitje skrapi.")          u be            ("Shfytezim mineralesh 
(kromi) ne nentoke dhe siperfaqe, hapje punimesh minerare te çdo lloji ne nentoke 
dhe siperfaqe.Tregtim te te gjitha llojeve te mineraleve ne Shqiperi dhe per 
eksport.Import-eksport te pajisjeve dhe makinerive per minierat, transport 
automobilistik etj.Tregtim te materialeve te ndertimit, pajisjeve elektrike, 
elektroshtepiake, mjeteve te nevojshme per to, materiale hidrosanitare, pllakave, 
medikamenteve, mobiljeve(pajisje zyrash dhe orendi).Eksport import te lendeve 
plasese.Grumbullim dhe shitje skrapi. Magazinim, pergatitje dhe sherbime me 
Lendet Plasese.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C604598C-C973-4ED0-AAB6-22D2FFA63CF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82208D64-C984-4EAC-95A7-CF2722F0114D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0363F67-B738-4CED-A648-E4F8215BCE30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B18F41-49A7-431F-B275-137C84E5026E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BA0167-46CF-4776-80FA-5D96B332B096
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BA0167-46CF-4776-80FA-5D96B332B096
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4F269F-CCA4-4191-8FB7-A38BF5F6A498
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-514150-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.06.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Elbasanit, zyre, pallati nr.4, hyrja 1, kati i dyte, ap.5,;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-536729-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI BILANCIT VJETOR PER VITIN FINANCIAR 
2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-649746-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 24.09.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C515ABAC-F447-4E6D-9396-113FE44177F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1412B159-99C7-420D-9324-1F772536CDCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FFB876-38F6-4189-AAF5-89259E8B9B74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D75546-4A7A-45CE-B1B4-31D564C6CEE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D75546-4A7A-45CE-B1B4-31D564C6CEE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94E2BFC-7000-4092-B09F-81D8B3CDF61E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214789EA-34A7-4FA2-8F94-DC306FA21359
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377E1169-A0B8-478C-B150-3D15CB0D4DB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA95D8E-69D3-4D9B-9A70-8CFBAF825F5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2300D3A8-B227-470F-9ADF-91EE23DEFD40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D3F397-B33F-41F4-8971-C9F4F5DABC75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E414A2D9-2766-4CD4-B347-D85F122B44C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DFC9EE-5C0B-4112-A91B-F43513323CD4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e Ferrokromit Elbasan;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Uzina 
e Ferrokromit Burrel;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787140-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.01.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shfytezim mineralesh (kromi) ne nentoke dhe siperfaqe, hapje 
punimesh minerare te çdo lloji ne nentoke dhe siperfaqe.Tregtim te te gjitha llojeve te 
mineraleve ne Shqiperi dhe per eksport.Import-eksport te pajisjeve dhe makinerive per 
minierat, transport automobilistik etj.Tregtim te materialeve te ndertimit, pajisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, mjeteve te nevojshme per to, materiale hidrosanitare, pllakave, 
medikamenteve, mobiljeve(pajisje zyrash dhe orendi).Eksport import te lendeve 
plasese.Grumbullim dhe shitje skrapi. Magazinim, pergatitje dhe sherbime me Lendet 
Plasese.")          u be            ("Shfytezim mineralesh (kromi) ne nentoke dhe siperfaqe, 
hapje punimesh minerare te çdo lloji ne nentoke dhe siperfaqe.Tregtim te te gjitha 
llojeve te mineraleve ne Shqiperi dhe per eksport.Import-eksport te pajisjeve dhe 
makinerive per minierat, transport automobilistik etj.Tregtim te materialeve te 
ndertimit, pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, mjeteve te nevojshme per to, 
materiale hidrosanitare, pllakave, medikamenteve, mobiljeve(pajisje zyrash dhe 
orendi).Eksport import te lendeve plasese.Grumbullim dhe shitje skrapi. Magazinim, 
pergatitje dhe sherbime me Lendet Plasese.Prodhim e tregtim te materialeve te 
ndertimit, lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara, te lendeve drusore, plastike, 
duraluminit, xhami, hekuri, dhe te çdo produkti tjeter te lejuar nga ligji ne fuqi. 
Shoqeria mund te ushtroje aktivitet ne fushen e hotelerise. Shoqeria mund te kryej te 
gjitha veprimet nevojshme per financime ne fushen e ndertimit te projekteve te gjitha 
llojeve,veprave industriale e civile, paisje e makineri te domosdoshme per to.Te bleje 
pasuri te patundshme, te kryej veprime tregtare dhe financiare te nevojshme per te 
arritur qellimin e saj, duke perlfshire (garanci, hipotekat dhe ne favor te paleve te 
treta, duke perfshire Shoqerite, ne kane te njejtin objekt aktiviteti ose dhe objekt 
aktiviteti te ndryshem.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85F9822-6FF1-40DF-8EB3-37DD68477D9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1A2883-E2F7-4F1F-8346-9FA133FBA2CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1A2883-E2F7-4F1F-8346-9FA133FBA2CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C948450-9A1A-4231-A9C4-B89BA6951A1C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-804501-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-927321-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-009658-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.04.2015, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Mihal Grameno", Pallati Nr.35/1, Zone Kadastrale 
Nr.8160, Numer Pasurie 3/176+1-8, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Elbasanit, zyre, pallati nr.4, hyrja 1, kati i dyte, ap.5,;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73158C4-4091-4F77-A9DB-10A899CC951A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B243FA67-B8E4-43B7-A659-2D50136C30DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA38E46-968A-4024-9348-DC7665A8F5BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA38E46-968A-4024-9348-DC7665A8F5BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F67889E-A603-4F52-9A13-2D0BA2B3D421
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37A39C1-FE6B-4300-A8A9-391F8A3A2D0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44301242-6BDC-4A80-9513-65D81C06306A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496EFDEB-98BF-4681-A0C1-4CD425B89FB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D8DB8D-9BBA-4F49-9698-D497BD48F714
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D8DB8D-9BBA-4F49-9698-D497BD48F714
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C7F0AC-6D8D-469E-A634-79025661E5F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E37850-1F64-4821-84E7-CB94833EE91A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E37850-1F64-4821-84E7-CB94833EE91A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100368-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146254-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-308016-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.09.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Ambjente per zyra, Lagjja e Re, Objekt privat me numer pasurie nr.2/23, zona 
kadastrale nr.8611.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-679762-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802458BC-009D-4492-A6E3-D9DDDA1E9C9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F37D9D-487F-406A-AB3B-05A65D03240C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A62DEB-23E6-47F3-AA19-32BF9E82EABA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F145C0-6151-4233-B122-6EE3D1F5CF71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5A32F1-7F8D-40D2-BFC4-31A52F17E021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD959AAB-58D5-48B9-B53B-9AB5AEF834DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AF8B38-43B4-4D5A-8745-AA95BCFBA860
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52CC29A-ABFE-4345-8CA9-20C967B2AD0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5F4A03-4544-4B69-9D1A-2EC1379C76EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5F4A03-4544-4B69-9D1A-2EC1379C76EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAABFA0-5B42-40A7-9240-DA81EE934727
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-686172-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ortakut te vetem te shoqerise, date: 18.04.2016, 
ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga fitimiet e vitit 
2015.Emerimin e z. Bujar Rami, ekspert kontabel per hartimin e raportit te zmadhimit te 
kapitalit.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 03.05.2016, ne te 
cilin eshte vendosur:Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i raportit te 
ekspertit date:    29.04.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "319.037.000,00"          u be            "646.123.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "3.190.370,00"          u be            "646.123.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Keta")                    , Kontributi në para ishte                      
("319.037.000,00")            u be              ("646.123.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Keta")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-703048-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.05.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FE22A2-F6AA-49F1-B101-29808E3C4B78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF0572A-BC3A-44DD-A987-398EAC156980
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEC26F0-8254-410B-B254-6C886672E434
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7EB097-6EA2-44A2-AB45-83E52543BCA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B7823E-11EA-46D8-B849-9E364E1E1722
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B6CC61-EC39-41B1-B979-9FAE2B565364
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C6CB23-22F0-4079-B078-AFEE56981FBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C6CB23-22F0-4079-B078-AFEE56981FBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF61901-0CA5-4F74-9257-BBDDB1D9138C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E18414-E63A-47E3-B2F6-055CF5365849
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD0856C-7D4B-4EB6-9DA0-32DB7534DD34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C56FAF-2801-4C60-AF64-6C35DE926115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C56FAF-2801-4C60-AF64-6C35DE926115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E24A09B-5DF0-405A-BBBF-C79655296879
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Keta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Numri i ceshtjes: CN-827035-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  date 18.07.2016 ku eshte vendosur : 
Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Land Rover Defender me targe: AA 841 EE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Toyota Landcruiser V8/200 me targe: AA 456 FB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion Man me targe BZ 1569 A, me kapacitet 6.7 Ton.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895130-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976628-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.Mbylljen e adreses dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30A9C2F-0663-4A9A-B6F6-0F0916F89632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30A9C2F-0663-4A9A-B6F6-0F0916F89632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D842D3-1B2A-424A-A303-2F81F675FFD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1F62E1-5DB1-4E7D-AFB1-4E3024F64B4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863BFE83-0AA0-4FE1-9167-0C7BA03B28F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863BFE83-0AA0-4FE1-9167-0C7BA03B28F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED33057-FF2C-4F31-BE24-2B9234AC0A6F


15

Lagjia e Re, Objekt privat me Nr. pasurie 2/23, Zona kadastrale Nr. 8611;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Depo e lendes plasese prane ish magazines se minieres "Zona D";         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagja Qyteti i ri, Pallat 5-katesh, Kati 5,Shk. 1, Bulqize;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Pjatcale zona D, ish salla e kompresoreve, prane galerise nr.29;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982963-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
11.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Ambjente per zyra, Lagjja e Re, Objekt privat me numer pasurie nr.2/23, zona kadastrale 
nr.8611.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007062-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-125427-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.01.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28784343-CF3C-499E-BB49-4F4E8BBE8422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28784343-CF3C-499E-BB49-4F4E8BBE8422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A0C9F2-6D24-4980-B856-73CE6A3D3170
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6AB72F-AEBF-413D-BD97-21F7D233501E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5111DAC-C440-4510-9B70-52E7C6968260
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5111DAC-C440-4510-9B70-52E7C6968260
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F5A701-685A-46D8-8E01-BEBD4CD65934
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Perhati")                      Nga data 
"24/01/2017             Ne daten "24/01/2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374488-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-509836-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.04., datë 11.10.2017  të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Shfytezim mineralesh (kromi) ne nentoke dhe siperfaqe, hapje 
punimesh minerare te çdo lloji ne nentoke dhe siperfaqe.Tregtim te te gjitha llojeve te 
mineraleve ne Shqiperi dhe per eksport.Import-eksport te pajisjeve dhe makinerive per 
minierat, transport automobilistik etj.Tregtim te materialeve te ndertimit, pajisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, mjeteve te nevojshme per to, materiale hidrosanitare, pllakave, 
medikamenteve, mobiljeve(pajisje zyrash dhe orendi).Eksport import te lendeve 
plasese.Grumbullim dhe shitje skrapi. Magazinim, pergatitje dhe sherbime me Lendet 
Plasese.Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, lendeve te perpunuara dhe te 
paperpunuara, te lendeve drusore, plastike, duraluminit, xhami, hekuri, dhe te çdo 
produkti tjeter te lejuar nga ligji ne fuqi. Shoqeria mund te ushtroje aktivitet ne fushen e 
hotelerise. Shoqeria mund te kryej te gjitha veprimet nevojshme per financime ne fushen e 
ndertimit te projekteve te gjitha llojeve,veprave industriale e civile, paisje e makineri te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C4DB88-3794-4691-BA28-E2400B2A44A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C4DB88-3794-4691-BA28-E2400B2A44A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD03175-1A12-4D38-BBA8-FBE7A7E38994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A60895-AD17-4788-BE79-14228DAE8EFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2514CD-6A94-4AD9-9580-16294F7BD502
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2514CD-6A94-4AD9-9580-16294F7BD502
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968CE76B-5937-4384-9FD8-4C25929174A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8394C370-2F15-4495-B01B-4DB567C924AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E005A5A-51F1-494E-A809-971862829459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814CAEA5-03D2-47A6-82D6-A2405FF6E879
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0094221C-8580-4941-AA37-A872416F0B80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480DA532-6009-4037-9C1A-F28A85F01F42
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domosdoshme per to.Te bleje pasuri te patundshme, te kryej veprime tregtare dhe 
financiare te nevojshme per te arritur qellimin e saj, duke perlfshire (garanci, hipotekat 
dhe ne favor te paleve te treta, duke perfshire Shoqerite, ne kane te njejtin objekt aktiviteti 
ose dhe objekt aktiviteti te ndryshem.")          u be            ("Shfytezim mineralesh (kromi) 
ne nentoke dhe siperfaqe, hapje punimesh minerare te çdo lloji ne nentoke dhe 
siperfaqe.Tregtim te te gjitha llojeve te mineraleve ne Shqiperi dhe per 
eksport.Import-eksport te pajisjeve dhe makinerive per minierat, transport 
automobilistik etj.Tregtim te materialeve te ndertimit, pajisjeve elektrike, 
elektroshtepiake, mjeteve te nevojshme per to, materiale hidrosanitare, pllakave, 
medikamenteve, mobiljeve(pajisje zyrash dhe orendi).Eksport import te lendeve 
plasese.Grumbullim dhe shitje skrapi. Magazinim, pergatitje dhe sherbime me 
Lendet Plasese.Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, lendeve te perpunuara 
dhe te paperpunuara, te lendeve drusore, plastike, duraluminit, xhami, hekuri, dhe te 
çdo produkti tjeter te lejuar nga ligji ne fuqi. Shoqeria mund te ushtroje aktivitet ne 
fushen e hotelerise. Shoqeria mund te kryej te gjitha veprimet nevojshme per 
financime ne fushen e ndertimit te projekteve te gjitha llojeve,veprave industriale e 
civile, paisje e makineri te domosdoshme per to.Te bleje pasuri te patundshme, te 
kryej veprime tregtare dhe financiare te nevojshme per te arritur qellimin e saj, duke 
perlfshire (garanci, hipotekat dhe ne favor te paleve te treta, duke perfshire 
Shoqerite, ne kane te njejtin objekt aktiviteti ose dhe objekt aktiviteti te ndryshem. 
Te ushtroje veprimtari private ne fushen ndertimore, puime dheu, punime eventuale 
murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhime materiale 
ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, ndertime ura dhe veprra 
arti, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, punime 
restaurimi, punime karpentierie, punime ne impiante te prodhimit dhe shperndarjes 
se energjise, punime sherbimi, punime te sinjalizimit rrugor, impiante teknologjike 
dhe te vecanta dhe ne fushen e projektimit, projektues, konstruktor, vepra 
hidraulike, rruge, ura dhe vepra arti, studim gjeologjo-inxhinierik-hidrologjik etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-608035-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 26.12.2017, ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         Ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BC4BF6-E2BC-43E7-BF4A-12346C73BAC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B08B929-CEF9-4D09-9FB5-238FDB39A2DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B08B929-CEF9-4D09-9FB5-238FDB39A2DB
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ambjentet e ish Parkut te Transportit, Ngjitur me ish Divizionin Ushtarak;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-613236-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 01., datë 04.01.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Pjatcale zona e pare, prane portalit te hyrjes se galerise A1 sipas lejeve minerare 
Nr.1155  ne pikat e shkarkimit te mineralit ne siperfaqe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Pjatcale zona e pare, prane portalit te hyrjes se galerise A1  sipas lejeve minerare Nr.1155 
dhe Nr.1461, ne pikat e shkarkimit te mineralit ne siperfaqe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-648342-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 2 date 
29.01.2018 per mbyllje te nje adrese dytesore.Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bulqize,Rimorkio me targe ABR 716.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534E9FC3-D56C-4477-9E9E-571C0807B113
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534E9FC3-D56C-4477-9E9E-571C0807B113
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9C7EFD-03CB-45AF-A8E2-C95C1B9DCAB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141CBE5A-32FC-4BAC-A39F-671A242568A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FE07B5-2D46-46C0-BE1C-8BFC71DA84AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FE07B5-2D46-46C0-BE1C-8BFC71DA84AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F423453C-E02F-456A-BC3A-C5B164B4641D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E097C4E5-AE4A-418B-A2CD-E9C22716060E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56EBA77-63D7-40B2-A2B0-F7038C13266F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56EBA77-63D7-40B2-A2B0-F7038C13266F
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12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664078-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-725654-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.04.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Autobuz tip Mercedes Benz me targe AA309RJ, 20 vende, ngjyre blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e prodhimit te Ferrokromit ne territorin e Refraktare sh.a, Zona Kadastrale 
1045, Nr.pasurie B, Paper.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837030-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A886D6-1FAA-4AEE-ACBB-8F63676A1779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85E0096-2B5C-4691-BCD0-FFBB6BA7981F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85E0096-2B5C-4691-BCD0-FFBB6BA7981F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24FF499-EF65-47B6-B99C-5779B2DFF429
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24FF499-EF65-47B6-B99C-5779B2DFF429
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B039E14C-25BE-40E4-9B01-ABA901E76AA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF9D7E2-B8ED-4497-8964-00856F3DF9C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2175725-D28C-438B-9B7E-01A9ADC0AA24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB68C4F0-E769-4584-B317-027CE786A137
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB68C4F0-E769-4584-B317-027CE786A137
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869C72AC-D730-4C31-A3E2-05B93585C625
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24C6E1D-9429-43AB-B8BB-217D5E52179A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF754D7C-FCBC-4238-9D9B-AA710A7BB404
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D08987-79C4-4AE3-85F8-F532727F5AED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F479285D-4C60-4DB9-AF85-F688C29479A2
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02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-841350-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendnimit date 27.06.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Mjeti tip Eskavator, CATERPILLAR 320;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Autobuz tip Mercedes Benz, me targe AA 309 RJ, 24 vende, ngjyre blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion Mercedes Benz me targe AA 785 UI;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Autobuz tip Mercedes Benz me targe AA309RJ, 20 vende, ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-021859-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.27.11.2018, për ndryshim  adresë 
dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("egi_kshpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Mjeti Land Rover Defender me targë AA 928 OP;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Land Rover Defender me targe: AA 841 EE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087799-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit ortakut te vetem  të shoqërisë, datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A055A3A-7CB8-4509-AF85-3D31DC52646E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A055A3A-7CB8-4509-AF85-3D31DC52646E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10047C88-183F-4F09-9F54-B76427FD9728
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36678708-5A79-45D0-8AD4-1E36E2079515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E36863-E5CB-4C07-9BB7-44B11ECFD474
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E36863-E5CB-4C07-9BB7-44B11ECFD474
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9791F1-CD93-45F9-9C99-C3CCCE218C76
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30.01.2019, ku është vendosur:  Riemerim administratori dhe hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Autobuz tip DAIMLER CHRYSLER, me targe AA 744 GD, ngjyre Gri;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Perhati")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/01/2017")            u be              ("24/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Perhati")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/01/2019")            u be              ("24/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-113978-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 22.02.2019, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjia e Re, Objekt privat me Nr. pasurie 2/143-ND, Kati i 2-te, Zona kadastrale Nr. 
8611;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjia e Re, Objekt privat me Nr. pasurie 2/23, Zona kadastrale Nr. 8611;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130027-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7EB49D-85CF-4325-BCD2-65DB86CF0B21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30625F0C-3BCD-43FA-98F9-8A9C6016A59C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30625F0C-3BCD-43FA-98F9-8A9C6016A59C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BAD2B6-E8C9-469E-9FF6-F2688D3C0B62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F83067A-CBB3-4E1E-83F7-FA823EE6749A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F83067A-CBB3-4E1E-83F7-FA823EE6749A
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Uzina e Ferrokromit Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e prodhimit te Ferrokromit ne territorin e Refraktare sh.a, Zona Kadastrale 1045, 
Nr.pasurie B, Paper.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Uzina e 
Ferrokromit Burrel;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186238-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.05.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e prodhimit te Ferrokromit ne territorin e Refrektare sh.a, zona kadastrale 
1045, nr.pasurie B, Paper;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205626-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.05.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e prodhimit te Ferrokromit ne territorin e Refrektare sh.a, zona kadastrale 1045, 
nr.pasurie B, Paper;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F529875-9306-41A0-AB5F-22FDF88EAA3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F529875-9306-41A0-AB5F-22FDF88EAA3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864BB3E5-87C7-4746-A741-4B9DC2C26A77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541F8953-0010-4E5E-ACCE-534988F55ADD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541F8953-0010-4E5E-ACCE-534988F55ADD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A542BE32-40F5-441E-BEA8-D09FAAD06CD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB53419-8DDA-4AD2-8EBC-0E6859BE6794
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB53419-8DDA-4AD2-8EBC-0E6859BE6794
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Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-237214-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
4. EGI-K_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
6. EGI-K__Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
2. EGI-K_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (3).xlsx
Vendim Ortaku per miratim PF 2018 EGI-K .pdf
1. EGI-K_Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Raporti i Auditit dhe Vendim ortaku per ekspertin.pdf
Raporti i ecurise ekonomike 2018_EGI-K .pdf
EGI-K_Shenime PF 2018.pdf

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271868-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.8 per ndryshimin e objektit te 
veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Shfytezim mineralesh (kromi) ne nentoke dhe siperfaqe, hapje 
punimesh minerare te çdo lloji ne nentoke dhe siperfaqe.Tregtim te te gjitha llojeve te 
mineraleve ne Shqiperi dhe per eksport.Import-eksport te pajisjeve dhe makinerive per 
minierat, transport automobilistik etj.Tregtim te materialeve te ndertimit, pajisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, mjeteve te nevojshme per to, materiale hidrosanitare, pllakave, 
medikamenteve, mobiljeve(pajisje zyrash dhe orendi).Eksport import te lendeve 
plasese.Grumbullim dhe shitje skrapi. Magazinim, pergatitje dhe sherbime me Lendet 
Plasese.Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, lendeve te perpunuara dhe te 
paperpunuara, te lendeve drusore, plastike, duraluminit, xhami, hekuri, dhe te çdo 
produkti tjeter te lejuar nga ligji ne fuqi. Shoqeria mund te ushtroje aktivitet ne fushen e 
hotelerise. Shoqeria mund te kryej te gjitha veprimet nevojshme per financime ne fushen e 
ndertimit te projekteve te gjitha llojeve,veprave industriale e civile, paisje e makineri te 
domosdoshme per to.Te bleje pasuri te patundshme, te kryej veprime tregtare dhe 
financiare te nevojshme per te arritur qellimin e saj, duke perlfshire (garanci, hipotekat 
dhe ne favor te paleve te treta, duke perfshire Shoqerite, ne kane te njejtin objekt aktiviteti 
ose dhe objekt aktiviteti te ndryshem. Te ushtroje veprimtari private ne fushen ndertimore, 
puime dheu, punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te 
germuar, prodhime materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, 
ndertime ura dhe veprra arti, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e 
punime speciale, punime restaurimi, punime karpentierie, punime ne impiante te prodhimit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A48C90-532E-4BAF-A5A8-3023FC290B21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60A5915-4FF2-46CF-882A-003265B5B33C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DD8D3E-2892-4C2E-ADC6-4DC9927134EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD68B22-4027-481F-A5BB-7AA078D92B3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD68B22-4027-481F-A5BB-7AA078D92B3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06939D1B-BC17-4DB8-AEDA-BE707C2B4DF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF05FE25-01D8-430C-B9CF-AA437F6A8295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37844CF3-3A31-44CC-8A01-B73D4A8EB5C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF741D3-4479-4828-8640-721CCEF2D844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1453149C-1EC8-45D6-9A61-EE3F1E9BEC18
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dhe shperndarjes se energjise, punime sherbimi, punime te sinjalizimit rrugor, impiante 
teknologjike dhe te vecanta dhe ne fushen e projektimit, projektues, konstruktor, vepra 
hidraulike, rruge, ura dhe vepra arti, studim gjeologjo-inxhinierik-hidrologjik etj. ")          
u be            ("Shfytezim mineralesh (kromi) ne nentoke dhe siperfaqe, hapje punimesh 
minerare te çdo lloji ne nentoke dhe siperfaqe.Tregtim te te gjitha llojeve te 
mineraleve ne Shqiperi dhe per eksport.Import-eksport te pajisjeve dhe makinerive 
per minierat, transport automobilistik etj.Tregtim te materialeve te ndertimit, 
pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, mjeteve te nevojshme per to, materiale 
hidrosanitare, pllakave, medikamenteve, mobiljeve(pajisje zyrash dhe 
orendi).Eksport import te lendeve plasese.Grumbullim dhe shitje skrapi. Magazinim, 
pergatitje dhe sherbime me Lendet Plasese.Prodhim e tregtim te materialeve te 
ndertimit, lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara, te lendeve drusore, plastike, 
duraluminit, xhami, hekuri, dhe te çdo produkti tjeter te lejuar nga ligji ne fuqi. 
Shoqeria mund te ushtroje aktivitet ne fushen e hotelerise. Shoqeria mund te kryej te 
gjitha veprimet nevojshme per financime ne fushen e ndertimit te projekteve te gjitha 
llojeve,veprave industriale e civile, paisje e makineri te domosdoshme per to.Te bleje 
pasuri te patundshme, te kryej veprime tregtare dhe financiare te nevojshme per te 
arritur qellimin e saj, duke perlfshire (garanci, hipotekat dhe ne favor te paleve te 
treta, duke perfshire Shoqerite, ne kane te njejtin objekt aktiviteti ose dhe objekt 
aktiviteti te ndryshem. Te ushtroje veprimtari private ne fushen ndertimore, puime 
dheu, punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te 
germuar, prodhime materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
rrugore, ndertime ura dhe veprra arti, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te 
vecanta e punime speciale, punime restaurimi, punime karpentierie, punime ne 
impiante te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, punime sherbimi, punime te 
sinjalizimit rrugor, impiante teknologjike dhe te vecanta dhe ne fushen e projektimit, 
projektues, konstruktor, vepra hidraulike, rruge, ura dhe vepra arti, studim 
gjeologjo-inxhinierik-hidrologjik etj. Prodhim i energjise elektrike nga burimet e 
rinovueshme. Ndertimi i objekteve hidroteknike, fotovoltaike, etj, te cilat bejne te 
mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme. 
Shitja e energjise elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga operatore te 
ndryshem private apo shteteror brenda dhe jashte vendit. Transmetimi i nergjise 
elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose 
interkoneksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te linjave, strukturave 
mbeshtetese dhe paisjesh transformuese per transmetimin e energjise elektrike. 
Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa ne 
shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te 
tjera aktiviteti.")         

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546257-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 2058 Prot., Nr. 22Dosje, datë : 
08.07.2020, protokolluar nga QKB, me Nr. 6214Prot, date: 14.07.2020, lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore “EPSA”, ku eshte urdheruar: Bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e 
te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin: Shoqeria “Egi-K” SHPK  me 
NUIS-K77424401L, perfaqesuar nga Z.Eduart Keta  ne cilesine e administratorit, deri ne 
nje urdher te dyte te permbaruesit gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548539-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
3. 2019 EGI-K_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2.  2019 EGI-K_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
4. 2019 EGI-K_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
5.Shenimet shpjeguese per PF 2019_EGI-K.pdf
6. Raporti i ecurise se Kompanise 2019 pdf.pdf
1. 2019 EGI-K _Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
7. EGI K_Vendim Ortaku PF 2019.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572030-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.08.2020, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Kasem Shima, Njesia Administrative Kashar, ne zonen kadastrale nr.2679, me 
nr.pasurie 182168, Mezez;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AADBC1-9703-4FA7-8FEE-3E0FC59DF17F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AADBC1-9703-4FA7-8FEE-3E0FC59DF17F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B5AC16-DE26-4F0B-ACCE-66BFCA203C75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF8A19E-3FAA-4339-9FE6-6E2F0CAC5F8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE285EE4-36EA-40DE-92BE-F42A758C9D4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DAE15A-C31E-478B-84EB-29B101BB500E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AC98E7-EC82-4352-8BD9-2000442FD448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AC98E7-EC82-4352-8BD9-2000442FD448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4937E3D7-3014-445D-BDD1-7437A9B61956
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B96F7F-989A-4DA0-AF86-F74F2255D35C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22B2D84-DE0D-4A48-B324-8E2C6C8A5226
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD56D70-F786-4753-B3DD-A38531012D85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEEB57E-A594-4611-8017-FE468D4ED924
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575399-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.08.2020, per hapjen e 3(tre) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fadrome Caterpilar 972 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Mercedes Benz 611 D i bardhe me Tg AA051 IL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Eskavator Carterpillar 320 i perdorur me nje kove, 1997;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-581017-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.08.2020 për hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Fadrome Caterpillar 972 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Eskavator Caterpillar 320 i perdorur me nje kove ,1997;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Autobuz Mercedes Benz 611 D i bardhe me Targe AA051 IL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Eskavator Carterpillar 320 i perdorur me nje kove, 1997;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz Mercedes Benz 611 D i bardhe me Tg AA051 IL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fadrome Caterpilar 972 G;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FCA748-01F2-4FBC-8F2F-1EE15506C7CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDFB119-46B0-4D1F-B0BB-E168BC5D79FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDFB119-46B0-4D1F-B0BB-E168BC5D79FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3879171A-8608-4B2F-B91E-B94EFF3B8F91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3879171A-8608-4B2F-B91E-B94EFF3B8F91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AD153F-524B-44C7-844B-DE6E95CA6DAC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673539-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 12.03.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Agim Perhati per nje periudhe 2 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Perhati")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/01/2019")            u be              ("24/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Perhati")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/01/2021")            u be              ("24/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688715-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.04.2021 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e prodhimit te Ferrokromit ne territorin e Refraktare sh.a, Zona Kadastrale 
1045, Nr.Pasurie B;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705547-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2021, per mbyllje adrese 
dytesore dhe riemërim administratori.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54C7564-0CF1-4D6B-8225-9A864EDE603C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54C7564-0CF1-4D6B-8225-9A864EDE603C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493B42D9-9D04-47D6-AFEF-A5DAA8AFB4B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E2590B-29C1-4C93-BB7C-4D76E150CD32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E2590B-29C1-4C93-BB7C-4D76E150CD32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46608141-AB4A-4DC5-A242-F9DB0F55531A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4375247-FD90-4DB8-9B39-B1EEBF3CA383
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4375247-FD90-4DB8-9B39-B1EEBF3CA383
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FF0B61-E9EE-4FF1-A3A9-EB21CD0892A4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e prodhimit te Ferrokromit ne territorin e Refraktare sh.a, Zona Kadastrale 1045, 
Nr.Pasurie B;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Keta")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("18/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Keta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("17/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710975-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 31.05.2021 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e Ferrokromit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720427-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2021 per mbyllje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e Ferrokromit.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DC1F99-0A36-4594-BDDE-69A65F95C63C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A68DF9-41F2-4182-9FBB-85A793946FFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A68DF9-41F2-4182-9FBB-85A793946FFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F6BA45-7EEB-4F47-BB1E-242B1E8CADA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F6BA45-7EEB-4F47-BB1E-242B1E8CADA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFD29BE-C18A-431C-8EFF-EAD0E021011B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744867-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e Ferrokromit ne Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749567-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2.  2020 EGI-K_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
4. 2020 EGI-K_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim ortaku per miratimin e PF 2020.pdf
2020_Raporti i ecurise se kompanise EGI-K.pdf
1. 2020 EGI-K _Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
3. 2020 EGI-K_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
EGI-K_Shenimet spjeguese per PF 2020.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759730-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.07.2021 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ ME TG AA290AI;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B0E2BD-49DC-4EE3-92CD-C670B34A360A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55625CA9-F8CD-4898-BA46-CB543CAFFE4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55625CA9-F8CD-4898-BA46-CB543CAFFE4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D996610-678A-47C7-A1EA-DAD905CB5FED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D996610-678A-47C7-A1EA-DAD905CB5FED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C8C7B1-7989-4F1D-8819-F0708D8D25DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BFC94C-02D3-4881-9FE4-38449B5900DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BFC94C-02D3-4881-9FE4-38449B5900DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34169BF-BBC0-4327-B867-26F23753E037
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB1808B-935C-456B-8B57-5435657B650C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D184395F-751D-4D00-97AA-0E08021C697A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392F8A39-D1B7-410C-9345-AE0ADA2D6794
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FEB2A5-440E-486D-8766-B52DEA18AC11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70241DE3-DAC6-403B-8D4D-DEC3D741768D
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e Ferrokromit ne Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775640-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.09., datë 27.08.2021, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e Ferrokromit Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781267-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.06.09.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shesh Depozitimi, Lagjja 15, Rruga Miqesia, Spitalle Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823429-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.11.2021 per hapje adrese 
dytesore.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2CA486-792A-491A-A4A7-595808B21BD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2CA486-792A-491A-A4A7-595808B21BD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D7AB93-97FA-4840-A686-D1A28F71D3BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB09FC1-7395-42BB-8F39-6BCC912EC79A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AE3A7A-EFEB-4D13-A1C6-7D46F3645215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AE3A7A-EFEB-4D13-A1C6-7D46F3645215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8DCC32-BABE-4BC9-9A73-198D7A6E76E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069FC3F3-066D-4F71-9DA6-C9447BF531B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069FC3F3-066D-4F71-9DA6-C9447BF531B5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e prodhimit te ferrokromit ne territorin e "Refraktare sh.a", Zona kadastrale 
1045, Nr. pasurie B, Paper, Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963411-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021

Lista e Dokumenteve:
6. EGI-K_Raporti vjetor i ecurise se kompanise 2021.pdf
5. Shenimet per PF 2021 EGI-K shpk.pdf
2.  2021 EGI-K_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
4. 2021 EGI-K_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
1. 2021 EGI-K _Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
3. 2021 EGI-K_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
7. Vendim Ortaku per PF 2021 Egi-K.pdf

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-020507-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 25.10.2022 ku 
është vendosur: Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Fadrome katerpilar S/N SWL04059, tipi 938K me targe AMMT05;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Autobuz tip DAIMLER CHRYSLER, me targe AA 744 GD, ngjyre Gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124623-06-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409ADF7F-3723-4837-AE78-0B3765B27DF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F0A2C7-8AD1-42D8-BCC5-0C7F3D5F68EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F0A2C7-8AD1-42D8-BCC5-0C7F3D5F68EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8297C77C-12CF-437C-8393-38AC234A2420
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B18172-D9FE-409E-9599-23A599B5F43E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA5C688-A377-4AE9-BC21-8900CFD0B0B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA5C688-A377-4AE9-BC21-8900CFD0B0B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D714E3F-AABF-4D8A-8CCA-367C12548C00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FC956B-6BE4-4FE5-A82A-7C2F4AA379A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58EA671-3C6E-4CF6-89CF-3C5236D335B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319540C6-CD82-4091-A8DA-1A78F15895BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8784F3EB-EA83-4861-AC5F-F50E6B249B4E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per riemerim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Perhati")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/01/2021")            u be              ("25/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Perhati")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/01/2023")            u be              ("24/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-131948-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 14.06.2023 ku 
është vendosur:Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Shfytezim mineralesh (kromi) ne nentoke dhe siperfaqe, hapje 
punimesh minerare te çdo lloji ne nentoke dhe siperfaqe.Tregtim te te gjitha llojeve te 
mineraleve ne Shqiperi dhe per eksport.Import-eksport te pajisjeve dhe makinerive per 
minierat, transport automobilistik etj.Tregtim te materialeve te ndertimit, pajisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, mjeteve te nevojshme per to, materiale hidrosanitare, pllakave, 
medikamenteve, mobiljeve(pajisje zyrash dhe orendi).Eksport import te lendeve 
plasese.Grumbullim dhe shitje skrapi. Magazinim, pergatitje dhe sherbime me Lendet 
Plasese.Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, lendeve te perpunuara dhe te 
paperpunuara, te lendeve drusore, plastike, duraluminit, xhami, hekuri, dhe te çdo 
produkti tjeter te lejuar nga ligji ne fuqi. Shoqeria mund te ushtroje aktivitet ne fushen e 
hotelerise. Shoqeria mund te kryej te gjitha veprimet nevojshme per financime ne fushen e 
ndertimit te projekteve te gjitha llojeve,veprave industriale e civile, paisje e makineri te 
domosdoshme per to.Te bleje pasuri te patundshme, te kryej veprime tregtare dhe 
financiare te nevojshme per te arritur qellimin e saj, duke perlfshire (garanci, hipotekat 
dhe ne favor te paleve te treta, duke perfshire Shoqerite, ne kane te njejtin objekt aktiviteti 
ose dhe objekt aktiviteti te ndryshem. Te ushtroje veprimtari private ne fushen ndertimore, 
puime dheu, punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te 
germuar, prodhime materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, 
ndertime ura dhe veprra arti, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e 
punime speciale, punime restaurimi, punime karpentierie, punime ne impiante te prodhimit 
dhe shperndarjes se energjise, punime sherbimi, punime te sinjalizimit rrugor, impiante 
teknologjike dhe te vecanta dhe ne fushen e projektimit, projektues, konstruktor, vepra 
hidraulike, rruge, ura dhe vepra arti, studim gjeologjo-inxhinierik-hidrologjik etj. Prodhim 
i energjise elektrike nga burimet e rinovueshme. Ndertimi i objekteve hidroteknike, 
fotovoltaike, etj, te cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe 
qe jane te rinovueshme. Shitja e energjise elektrike klienteve dhe blerja e energjise 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F720D0-614C-4791-96B3-CDAFA65E030C
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elektrike nga operatore te ndryshem private apo shteteror brenda dhe jashte vendit. 
Transmetimi i nergjise elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion i cili perfshin 
transmetimin ose interkoneksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te linjave, 
strukturave mbeshtetese dhe paisjesh transformuese per transmetimin e energjise elektrike. 
Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa ne shoqeri, 
firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera 
aktiviteti.")          u be            ("Shfytezim mineralesh (kromi) ne nentoke dhe siperfaqe, 
hapje punimesh minerare te çdo lloji ne nentoke dhe siperfaqe.Tregtim te te gjitha 
llojeve te mineraleve ne Shqiperi dhe per eksport.Import-eksport te pajisjeve dhe 
makinerive per minierat, transport automobilistik etj.Tregtim te materialeve te 
ndertimit, pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, mjeteve te nevojshme per to, 
materiale hidrosanitare, pllakave, medikamenteve, mobiljeve(pajisje zyrash dhe 
orendi).Eksport import te lendeve plasese.Grumbullim dhe shitje skrapi. Magazinim, 
pergatitje dhe sherbime me Lendet Plasese.Prodhim e tregtim te materialeve te 
ndertimit, lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara, te lendeve drusore, plastike, 
duraluminit, xhami, hekuri, dhe te çdo produkti tjeter te lejuar nga ligji ne fuqi. 
Shoqeria mund te ushtroje aktivitet ne fushen e hotelerise. Shoqeria mund te kryej te 
gjitha veprimet nevojshme per financime ne fushen e ndertimit te projekteve te gjitha 
llojeve,veprave industriale e civile, paisje e makineri te domosdoshme per to.Te bleje 
pasuri te patundshme, te kryej veprime tregtare dhe financiare te nevojshme per te 
arritur qellimin e saj, duke perlfshire (garanci, hipotekat dhe ne favor te paleve te 
treta, duke perfshire Shoqerite, ne kane te njejtin objekt aktiviteti ose dhe objekt 
aktiviteti te ndryshem. Te ushtroje veprimtari private ne fushen ndertimore, puime 
dheu, punime eventuale 2 murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te 
germuar, prodhime materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
rrugore, ndertime ura dhe veprra arti, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te 
vecanta e punime speciale, punime restaurimi, punime karpentierie, punime ne 
impiante te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, punime sherbimi, punime te 
sinjalizimit rrugor, impiante teknologjike dhe te vecanta dhe ne fushen e projektimit, 
projektues, konstruktor, vepra hidraulike, rruge, ura dhe vepra arti, studim 
gjeologjo-inxhinierik-hidrologjik etj. Prodhim i energjise elektrike nga burimet e 
rinovueshme. Ndertimi i objekteve hidroteknike, fotovoltaike, etj, te cilat bejne te 
mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme. 
Shitja e energjise elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga operatore te 
ndryshem private apo shteteror brenda dhe jashte vendit. Transmetimi i nergjise 
elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose 
interkoneksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te linjave, strukturave 
mbeshtetese dhe paisjesh transformuese per transmetimin e energjise elektrike. 
Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa ne 
shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te 
tjera aktiviteti. Te kryeje Financime dhe Ofrimin e  sherbimeve te konsulences 
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manaxheriale, financiare, IT, ligjore  per shoqerite e kontrolluara prej saj dhe/ose te 
trete ne perputhje me legjislacionin e zbatueshem ne territorin e Republikes se 
Shqiperise ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-145922-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 30.06.2023 per mbyllje 
adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
Kasem Shima, Njesia Administrative Kashar, ne zonen kadastrale nr.2679, me nr.pasurie 
182168, Mezez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158649-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
EGIK_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
EGIK_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
EGIK_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
EGIK_Raportivjetor.pdf
EGIK_VendimOrtakuperPF.pdf
EGIK_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
EGIK_VendimOrtakuperPF.pdf
EGIK_ShenimePasqyratFinanciare.pdf

27/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-203535-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  25.09.2023 ku eshte vendosur: 
Largimi i administratorit Agim Perhati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF0B32A-DFDC-4F69-AB48-AF60153AEABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5718EA-8DB9-4425-B767-99BAA9ABFC94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16292C12-FA12-46C7-B0A4-DE7235C5BC6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89911D2B-E817-4910-A005-1AD96D56EEE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DA687A-ED74-4609-8D6C-4CDD16D1E4AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073290DE-B163-44D9-96BC-616AB37FC1FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B563DAE8-0C2C-4003-A9B7-EB9F7E6AE3F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A5638B-BDB1-4E25-94DE-31E7E4531EE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E28D82A-C6EA-4BD6-9837-3D67D12528BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FE455C-83E5-49CC-9326-0E3309D60D6B
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eshte larguar administratori:            ("Agim Perhati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-235106-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 27.12.2023 , ku eshte 
vendosur zvogelimi i kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit te Audituesit ligjor
Vlera e kapitalit ishte            "646.123.000,00"          u be            "552.461.850,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Keta")                    , Kontributi në para ishte                      
("646.123.000,00")            u be              ("552.461.850,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-236813-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.01.2024 per mbyllje-hapjen e 
adresave sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Pjacale Zona e Pare, Shesh Depozitim Mineral kromi;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Autobuz Mercedes Benz 611 D i bardhe me Targe AA051 IL;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Autobuz Mercedes Benz njgyre e bardhe me targa BZ 2099 A, Bulqize zona e Pare, Zona 
D dhe anasjelltas;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion Mercedes Benz me targe AA 785 UI;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Pjatcale zona e pare, prane portalit te hyrjes se galerise A1 sipas lejeve minerare Nr.1155  
ne pikat e shkarkimit te mineralit ne siperfaqe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Pika e shkarkimit te mineralit te galerise B (+1280) sipas lejes minerare Nr.1460;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCEF8AF-6E57-4CE1-9C1E-2438B6449D83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40090F3E-3A20-4A3B-9466-D418044EF8ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3544929D-7C8A-4A90-9546-E3BA27A845D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4247E8F-FDD4-4D55-9460-EDA23CE323A6
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Eskavator Caterpillar 320 i perdorur me nje kove ,1997;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Fadrome Caterpillar 972 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
AUTOBUS MERCEDES BENZ ME TG AA290AI;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion Man me targe BZ 1569 A, me kapacitet 6.7 Ton.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Mjeti tip Eskavator, CATERPILLAR 320;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Fadrome katerpilar S/N SWL04059, tipi 938K me targe AMMT05;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Autobuz tip Mercedes Benz, me targe AA 309 RJ, 24 vende, ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-241480-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2024 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Shfrytezim mineral sterile kromi sipas Lejes Minerare 1459;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243978-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 135 Prot., Nr.22 Dosje date 
15.01.2024 , protokolluar nga  QKB Nr. 1268 prot., date 18.01.2024, lëshuar Zyra 
Permbarimore “Espa'' shpk, permbarues gjyqesor privat Julian Ahmeti, ku është urdhëruar: 
Heqjen e bllokimit të kuotave/aksioneve dhe e të drejtave që rrjedhin nga zotërimi  i 
kuotave të kërkuar me shkresen Nr.2058 Prot Datë 08.07.2020 për debitorin: Shoqëria 
"EGI-K'' shpk me Nipt K77424401L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6511F8-C471-444D-B71B-9483820D4DD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A57A67D-2F38-4C33-BFF5-65A3D7BF503A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C989C6-96C7-4A19-89EE-357088C064A5
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22/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256128-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.02.2024 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
Telefon ishte            ("02192248")          u be            ("0692075148")         
Telefon_1 ishte            ("0692075148")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-260436-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objeti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shfytezim mineralesh (kromi) ne nentoke dhe siperfaqe, hapje 
punimesh minerare te çdo lloji ne nentoke dhe siperfaqe.Tregtim te te gjitha llojeve te 
mineraleve ne Shqiperi dhe per eksport.Import-eksport te pajisjeve dhe makinerive per 
minierat, transport automobilistik etj.Tregtim te materialeve te ndertimit, pajisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, mjeteve te nevojshme per to, materiale hidrosanitare, pllakave, 
medikamenteve, mobiljeve(pajisje zyrash dhe orendi).Eksport import te lendeve 
plasese.Grumbullim dhe shitje skrapi. Magazinim, pergatitje dhe sherbime me Lendet 
Plasese.Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, lendeve te perpunuara dhe te 
paperpunuara, te lendeve drusore, plastike, duraluminit, xhami, hekuri, dhe te çdo 
produkti tjeter te lejuar nga ligji ne fuqi. Shoqeria mund te ushtroje aktivitet ne fushen e 
hotelerise. Shoqeria mund te kryej te gjitha veprimet nevojshme per financime ne fushen e 
ndertimit te projekteve te gjitha llojeve,veprave industriale e civile, paisje e makineri te 
domosdoshme per to.Te bleje pasuri te patundshme, te kryej veprime tregtare dhe 
financiare te nevojshme per te arritur qellimin e saj, duke perlfshire (garanci, hipotekat 
dhe ne favor te paleve te treta, duke perfshire Shoqerite, ne kane te njejtin objekt aktiviteti 
ose dhe objekt aktiviteti te ndryshem. Te ushtroje veprimtari private ne fushen ndertimore, 
puime dheu, punime eventuale 2 murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te 
germuar, prodhime materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, 
ndertime ura dhe veprra arti, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e 
punime speciale, punime restaurimi, punime karpentierie, punime ne impiante te prodhimit 
dhe shperndarjes se energjise, punime sherbimi, punime te sinjalizimit rrugor, impiante 
teknologjike dhe te vecanta dhe ne fushen e projektimit, projektues, konstruktor, vepra 
hidraulike, rruge, ura dhe vepra arti, studim gjeologjo-inxhinierik-hidrologjik etj. Prodhim 
i energjise elektrike nga burimet e rinovueshme. Ndertimi i objekteve hidroteknike, 
fotovoltaike, etj, te cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe 
qe jane te rinovueshme. Shitja e energjise elektrike klienteve dhe blerja e energjise 
elektrike nga operatore te ndryshem private apo shteteror brenda dhe jashte vendit. 
Transmetimi i nergjise elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion i cili perfshin 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4811BBE-C216-4155-A455-48BACD536B24
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transmetimin ose interkoneksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te linjave, 
strukturave mbeshtetese dhe paisjesh transformuese per transmetimin e energjise elektrike. 
Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa ne shoqeri, 
firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. 
Te kryeje Financime dhe Ofrimin e  sherbimeve te konsulences manaxheriale, financiare, 
IT, ligjore  per shoqerite e kontrolluara prej saj dhe/ose te trete ne perputhje me 
legjislacionin e zbatueshem ne territorin e Republikes se Shqiperise ")          u be            
("Shfytezim mineralesh (kromi) ne siperfaqe, hapje punimesh minerare te çdo lloji ne 
siperfaqe.Tregtim te te gjitha llojeve te mineraleve ne Shqiperi dhe per eksport.  
Magazinim, pergatitje dhe sherbime me Lendet Plasese. Import-eksport te pajisjeve 
dhe makinerive per minierat, transport automobilistik etj. Tregtim te materialeve te 
ndertimit, pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, mjeteve te nevojshme per to, 
materiale hidrosanitare, pllakave, medikamenteve, mobiljeve(pajisje zyrash dhe 
orendi). Grumbullim dhe shitje skrapi. Prodhim e tregtim te materialeve te 
ndertimit, lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara, te lendeve drusore, plastike, 
duraluminit, xhami, hekuri, dhe te çdo produkti tjeter te lejuar nga ligji ne fuqi. 
Shoqeria mund te ushtroje aktivitet ne fushen e hotelerise. Shoqeria mund te kryej te 
gjitha veprimet nevojshme per financime ne fushen e ndertimit te projekteve te gjitha 
llojeve,veprave industriale e civile, paisje e makineri te domosdoshme per to.Te bleje 
pasuri te patundshme, te kryej veprime tregtare dhe financiare te nevojshme per te 
arritur qellimin e saj, duke perlfshire (garanci, hipotekat dhe ne favor te paleve te 
treta, duke perfshire Shoqerite, ne kane te njejtin objekt aktiviteti ose dhe objekt 
aktiviteti te ndryshem. Te ushtroje veprimtari private ne fushen ndertimore, puime 
dheu, punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te 
germuar, prodhime materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
rrugore, ndertime ura dhe veprra arti, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te 
vecanta e punime speciale, punime restaurimi, punime karpentierie, punime ne 
impiante te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, punime sherbimi, punime te 
sinjalizimit rrugor, impiante teknologjike dhe te vecanta dhe ne fushen e projektimit, 
projektues, konstruktor, vepra hidraulike, rruge, ura dhe vepra arti, studim 
gjeologjo-inxhinierik-hidrologjik etj. Prodhim i energjise elektrike nga burimet e 
rinovueshme. Ndertimi i objekteve hidroteknike, fotovoltaike, etj, te cilat bejne te 
mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme. 
Shitja e energjise elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga operatore te 
ndryshem private apo shteteror brenda dhe jashte vendit. Transmetimi i nergjise 
elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose 
interkoneksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te linjave, strukturave 
mbeshtetese dhe paisjesh transformuese per transmetimin e energjise elektrike. 
Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa ne 
shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te 
tjera aktiviteti. Te kryeje Financime dhe Ofrimin e sherbimeve te konsulences 



39

manaxheriale, financiare, IT, ligjore per shoqerite e kontrolluara prej saj dhe/ose te 
trete ne perputhje me legjislacionin e zbatueshem ne territorin e Republikes se 
Shqiperise. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275921-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2024 per shtim objekti te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shfytezim mineralesh (kromi) ne siperfaqe, hapje punimesh minerare 
te çdo lloji ne siperfaqe.Tregtim te te gjitha llojeve te mineraleve ne Shqiperi dhe per 
eksport.  Magazinim, pergatitje dhe sherbime me Lendet Plasese. Import-eksport te 
pajisjeve dhe makinerive per minierat, transport automobilistik etj. Tregtim te materialeve 
te ndertimit, pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, mjeteve te nevojshme per to, materiale 
hidrosanitare, pllakave, medikamenteve, mobiljeve(pajisje zyrash dhe orendi). Grumbullim 
dhe shitje skrapi. Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, lendeve te perpunuara dhe 
te paperpunuara, te lendeve drusore, plastike, duraluminit, xhami, hekuri, dhe te çdo 
produkti tjeter te lejuar nga ligji ne fuqi. Shoqeria mund te ushtroje aktivitet ne fushen e 
hotelerise. Shoqeria mund te kryej te gjitha veprimet nevojshme per financime ne fushen e 
ndertimit te projekteve te gjitha llojeve,veprave industriale e civile, paisje e makineri te 
domosdoshme per to.Te bleje pasuri te patundshme, te kryej veprime tregtare dhe 
financiare te nevojshme per te arritur qellimin e saj, duke perlfshire (garanci, hipotekat 
dhe ne favor te paleve te treta, duke perfshire Shoqerite, ne kane te njejtin objekt aktiviteti 
ose dhe objekt aktiviteti te ndryshem. Te ushtroje veprimtari private ne fushen ndertimore, 
puime dheu, punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te 
germuar, prodhime materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, 
ndertime ura dhe veprra arti, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e 
punime speciale, punime restaurimi, punime karpentierie, punime ne impiante te prodhimit 
dhe shperndarjes se energjise, punime sherbimi, punime te sinjalizimit rrugor, impiante 
teknologjike dhe te vecanta dhe ne fushen e projektimit, projektues, konstruktor, vepra 
hidraulike, rruge, ura dhe vepra arti, studim gjeologjo-inxhinierik-hidrologjik etj. Prodhim 
i energjise elektrike nga burimet e rinovueshme. Ndertimi i objekteve hidroteknike, 
fotovoltaike, etj, te cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe 
qe jane te rinovueshme. Shitja e energjise elektrike klienteve dhe blerja e energjise 
elektrike nga operatore te ndryshem private apo shteteror brenda dhe jashte vendit. 
Transmetimi i nergjise elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion i cili perfshin 
transmetimin ose interkoneksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te linjave, 
strukturave mbeshtetese dhe paisjesh transformuese per transmetimin e energjise elektrike. 
Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa ne shoqeri, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68FD519-A801-4D70-ABB0-AFAD268FCC37
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firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. 
Te kryeje Financime dhe Ofrimin e sherbimeve te konsulences manaxheriale, financiare, 
IT, ligjore per shoqerite e kontrolluara prej saj dhe/ose te trete ne perputhje me 
legjislacionin e zbatueshem ne territorin e Republikes se Shqiperise. ")          u be            
("Shfytezim mineralesh (kromi) ne siperfaqe, hapje punimesh minerare te çdo lloji ne 
siperfaqe.Tregtim te te gjitha llojeve te mineraleve ne Shqiperi dhe per eksport.  
Magazinim, pergatitje dhe sherbime me Lendet Plasese. Te kryeje Financime dhe 
Ofrimin e sherbimeve te konsulences manaxheriale, financiare, IT, ligjore per 
shoqerite e kontrolluara prej saj dhe/ose te trete ne perputhje me legjislacionin e 
zbatueshem ne territorin e Republikes se Shqiperise. Investimi ne instrument 
financiar (te cilet perfshijne pa kufizime titujt e pjesemarrjes ne kapitalin e shoqerive 
tregtare, titujt e borxhit, aksionet ose kuotat ne fonde investimesh etj). Investimi ne 
pasuri te paluajtshme dhe ne asete (te prekshme apo te paprekshme). Shit-blerje,  
dhenie me qira te pasurive te paluajtshme, menaxhimi i njesive tregtare. Te ushtroje 
aktivitet  ndermjetesimi per  blerje, shitje dhe dhenie me qira te pasurive të 
paluajtshme Te ushtroje veprimtari private ne fushen ndertimore, puime dheu, 
punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te germuar, 
prodhime materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime  rezidenciale 
dhe jo rezidenciale, për llogari të vet, për shitje ose me pagesë sipas kontratës, 
dertime rrugore, ndertime ura dhe veprra arti, ndertime hidraulike e hidroteknike, 
vepra te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, punime karpentierie, punime 
ne impiante te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, punime sherbimi, punime te 
sinjalizimit rrugor, impiante teknologjike dhe te vecanta dhe ne fushen e projektimit, 
projektues, konstruktor, vepra hidraulike, rruge, ura dhe vepra arti, studim 
gjeologjo-inxhinierik-hidrologjik etj. Shoqeria mund te kryej te gjitha veprimet 
nevojshme per financime ne fushen e ndertimit te projekteve te gjitha llojeve,veprave 
industriale e civile, paisje e makineri te domosdoshme per to. Tregtim te materialeve 
te ndertimit, pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, mjeteve te nevojshme per to, 
materiale hidrosanitare, pllakave, mobiljeve (pajisje zyrash dhe orendi). Grumbullim 
dhe shitje skrapi. Import-eksport te pajisjeve dhe makinerive per minierat, transport 
automobilistik etj.  Prodhim i energjise elektrike nga burimet e rinovueshme. 
Ndertimi i objekteve hidroteknike, fotovoltaike, etj, te cilat bejne te mundur 
shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme. Blerja e 
energjise elektrike nga operatore te ndryshem private apo shteteror brenda dhe 
jashte vendit. Shitja e energjise elektrike klienteve. Transmetimi i nergjise elektrike 
ne sistemin e tensionit te larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose 
interkoneksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te linjave, strukturave 
mbeshtetese dhe paisjesh transformuese per transmetimin e energjise elektrike. 
Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa ne 
shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te 
tjera aktiviteti. Shoqeria mund te ushtroje aktivitet ne fushen e hotelerise. ")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306181-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  24.06.2024 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shesh Depozitimi, Lagjja 15, Rruga Miqesia, Spitalle Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e prodhimit te ferrokromit ne territorin e "Refraktare sh.a", Zona kadastrale 1045, 
Nr. pasurie B, Paper, Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e Ferrokromit Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-307427-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
EGIK_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
EGIK_ShenimetperPasqyratfinanciare.pdf
EGIK_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
EGIK_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
VendimOrtakupermiratiminePF.pdf
EGIK_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
EGIK_Raportiiecurisesekompanise.pdf

01/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-421920-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3, datë 03.03.2025, për emërimin e 
Znj.Marsela Bushi , si audituese ligjore për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CACBC40-08EE-4E50-AAF3-27A505E5C74A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F15C3A-CFB9-4291-9CDD-FCBDAB8F272C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92ACE59-6BF5-44DF-BAF4-752AC2F30880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029EF02C-1851-480D-9298-F6E0865409EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD16C1D5-4344-4E10-A75B-89773C4EE664
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFF7029-344B-4C89-92EF-9D5C1B740D18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170E318C-6119-49FD-84B2-F3FA8CA5859D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C84ECB9-15A2-4908-9FA1-A3FEE5946F76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731CC13D-3196-4502-B019-004E1F019C30
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-440604-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Nr pasurie 
39/9, Zona Kadastrale 8517, vol 13, fq 177, Spitall Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-489876-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
EGIK_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
EGIK_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
EGIK_ShenimetperPasqyratFinanciare.pdf
EGIK_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
EGIK_VendimOrtakupermiratiminePF.pdf
EGIK_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Raportiiecurisesekompanise.pdf

31/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-539993-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  29.10.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti
Objekti ishte            ("Shfytezim mineralesh (kromi) ne siperfaqe, hapje punimesh minerare 
te çdo lloji ne siperfaqe.Tregtim te te gjitha llojeve te mineraleve ne Shqiperi dhe per 
eksport.  Magazinim, pergatitje dhe sherbime me Lendet Plasese. Te kryeje Financime dhe 
Ofrimin e sherbimeve te konsulences manaxheriale, financiare, IT, ligjore per shoqerite e 
kontrolluara prej saj dhe/ose te trete ne perputhje me legjislacionin e zbatueshem ne 
territorin e Republikes se Shqiperise. Investimi ne instrument financiar (te cilet perfshijne 
pa kufizime titujt e pjesemarrjes ne kapitalin e shoqerive tregtare, titujt e borxhit, aksionet 
ose kuotat ne fonde investimesh etj). Investimi ne pasuri te paluajtshme dhe ne asete (te 
prekshme apo te paprekshme). Shit-blerje,  dhenie me qira te pasurive te paluajtshme, 
menaxhimi i njesive tregtare. Te ushtroje aktivitet  ndermjetesimi per  blerje, shitje dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC0E02A-4F73-470F-9605-BC23FE4CEADB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D358C01A-F98F-4898-9405-57D146B9E25A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9245A0F-2F30-4D03-A26D-0CFC184D2FBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85958534-872B-42ED-B2DA-CB95EE3927C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD94EAA-1612-47DA-A8CB-F6B9C55FA0E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9787B6E8-B7AF-4A78-A183-B28C05AFC0C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E9FFB6-D6EB-467E-A424-4C43E8A1E08C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4539C581-5203-47A7-9AE1-3A4772644538
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11BF012-AD61-410A-A61C-801B209E3740
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dhenie me qira te pasurive të paluajtshme Te ushtroje veprimtari private ne fushen 
ndertimore, puime dheu, punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime ne 
toke te germuar, prodhime materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime  
rezidenciale dhe jo rezidenciale, për llogari të vet, për shitje ose me pagesë sipas 
kontratës, dertime rrugore, ndertime ura dhe veprra arti, ndertime hidraulike e 
hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, punime restaurimi, punime karpentierie, 
punime ne impiante te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, punime sherbimi, punime 
te sinjalizimit rrugor, impiante teknologjike dhe te vecanta dhe ne fushen e projektimit, 
projektues, konstruktor, vepra hidraulike, rruge, ura dhe vepra arti, studim gjeologjo-
inxhinierik-hidrologjik etj. Shoqeria mund te kryej te gjitha veprimet nevojshme per 
financime ne fushen e ndertimit te projekteve te gjitha llojeve,veprave industriale e civile, 
paisje e makineri te domosdoshme per to. Tregtim te materialeve te ndertimit, pajisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, mjeteve te nevojshme per to, materiale hidrosanitare, pllakave, 
mobiljeve (pajisje zyrash dhe orendi). Grumbullim dhe shitje skrapi. Import-eksport te 
pajisjeve dhe makinerive per minierat, transport automobilistik etj.  Prodhim i energjise 
elektrike nga burimet e rinovueshme. Ndertimi i objekteve hidroteknike, fotovoltaike, etj, te 
cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te 
rinovueshme. Blerja e energjise elektrike nga operatore te ndryshem private apo shteteror 
brenda dhe jashte vendit. Shitja e energjise elektrike klienteve. Transmetimi i nergjise 
elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose 
interkoneksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te linjave, strukturave mbeshtetese 
dhe paisjesh transformuese per transmetimin e energjise elektrike. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa ne shoqeri, firma, agjensi dhe 
ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. Shoqeria mund te 
ushtroje aktivitet ne fushen e hotelerise. ")          u be            ("Shfytezim mineralesh 
(kromi) ne siperfaqe, hapje punimesh minerare te çdo lloji ne siperfaqe.Tregtim te te 
gjitha llojeve te mineraleve ne Shqiperi dhe per eksport. Magazinim, pergatitje dhe 
sherbime me Lendet Plasese. Te kryeje Financime dhe Ofrimin e sherbimeve te 
konsulences manaxheriale, financiare, IT, ligjore per shoqerite e kontrolluara prej 
saj dhe/ose te trete ne perputhje me legjislacionin e zbatueshem ne territorin e 
Republikes se Shqiperise. Investimi ne instrument financiar (te cilet perfshijne pa 
kufizime titujt e pjesemarrjes ne kapitalin e shoqerive tregtare, titujt e borxhit, 
aksionet ose kuotat ne fonde investimesh etj). Investimi ne pasuri te paluajtshme dhe 
ne asete (te prekshme apo te paprekshme). Shit-blerje, dhenie me qira te pasurive te 
paluajtshme, menaxhimi i njesive tregtare. Te ushtroje aktivitet ndermjetesimi per 
blerje, shitje dhe dhenie me qira te pasurive të paluajtshme Te ushtroje veprimtari 
private ne fushen ndertimore, puime dheu, punime eventuale murature e beton arme-
prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhime materiale ndertimi, ndertime civile 
dhe ekonomike, ndertime rezidenciale dhe jo rezidenciale, për llogari të vet, për shitje 
ose me pagesë sipas kontratës, dertime rrugore, ndertime ura dhe veprra arti, 
ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, punime 
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restaurimi, punime karpentierie, punime ne impiante te prodhimit dhe shperndarjes 
se energjise, punime sherbimi, punime te sinjalizimit rrugor, impiante teknologjike 
dhe te vecanta dhe ne fushen e projektimit, projektues, konstruktor, vepra 
hidraulike, rruge, ura dhe vepra arti, studim gjeologjo-inxhinierik-hidrologjik etj. 
Shoqeria mund te kryej te gjitha veprimet nevojshme per financime ne fushen e 
ndertimit te projekteve te gjitha llojeve,veprave industriale e civile, paisje e makineri 
te domosdoshme per to. Tregtim te materialeve te ndertimit, pajisjeve elektrike, 
elektroshtepiake, mjeteve te nevojshme per to, materiale hidrosanitare, pllakave, 
mobiljeve (pajisje zyrash dhe orendi). Grumbullim dhe shitje skrapi. Import-eksport 
dhe tregtim te pajisjeve dhe makinerive per minierat  dhe hidrocentralet, transport 
automobilistik etj. Prodhim i energjise elektrike nga burimet e rinovueshme. 
Ndertimi i objekteve hidroteknike, fotovoltaike, etj, te cilat bejne te mundur 
shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme. Blerja e 
energjise elektrike nga operatore te ndryshem private apo shteteror brenda dhe 
jashte vendit. Shitja e energjise elektrike klienteve. Transmetimi i nergjise elektrike 
ne sistemin e tensionit te larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose 
interkoneksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te linjave, strukturave 
mbeshtetese dhe paisjesh transformuese per transmetimin e energjise elektrike. 
Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa ne 
shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te 
tjera aktiviteti. Shoqeria mund te ushtroje aktivitet ne fushen e hotelerise")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-574116-02-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2025.

Lista e Dokumenteve:
AutorizimperdoreziminePF.pdf
ShenimetperPF.pdf
VendimOrtakupermiratiminePF.pdf
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
Raportiiaktivitetit.pdf
.CashFlowindirekt.xlsx
EgiK_RaportiiEkspertitperPF.pdf
Pasq.eLevizjeveneKapital.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D830508C-CB44-4B77-BD46-0D33F2E1452B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A11690-7F21-4CD5-99EB-15275C54F912
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6BBD4A-E7B2-42A1-8761-EB1719219947
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF95C85-E8F8-40B1-A28C-16440ED61DE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D7B50C-999C-4CE1-8D28-E923687B909D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A453C6A9-40FD-4500-822B-EB87E4CCD119
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6846780-7320-4EF2-80EB-357829722039
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08932860-FA5F-4AF5-8F65-DC5B2BFB5558
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6CBD22-7976-4C6A-9EB9-8931BCD8FDF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4908A768-A282-4091-8EE8-1F252771A45E
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23/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-575813-02-26 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projekt- marreveshjes per bashkimin me 
perthithje, date 14.02.2026 ndermjet shoqerise perthithese “EGI-K” SHPK dhe shoqerise 
se perthithur “AL-UNIVERS 2014” SHPK.  Depozitimi i Raportit te perfaqesueseve ligjor 
te shoqerive te sipercituara, date 17.02.2025, mbi bashkimin e shoqerive.   Depozitimi i 
vendimeve, date 14.02.2026  ne te cilin eshte vendosur: Fillimin e procedurave te 
bashkimit me perthithje te shoqerise “EGI-K” SHPK, me shoqerine e perthithur  “AL-
UNIVERS 2014” SHPK.  Depozitimi i raportit te ekspertit, date 17.02.2026.   Depozitimi i 
Pasqyrave financiare per tri vitet e fundit,  te shoqerive pjesemarrese ne proçesin e 
bashkimit me perthithje.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblesë së përgjithshme për bashkimin
Projektmarreveshja e bashkimit
Raporti i bashkimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Raporti i bashkimit hartuar nga ekspertët
Pasqyrat financiare te shoqërisë, për te paktën tre viteve te fundit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FA384B-567A-4BBD-8744-0F7C68AF0025
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7789E0-8BE3-4B72-B586-15C5A240682B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB07FF85-FD12-49D7-8EE6-2BF2BE54DA4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E6F52A-1F12-4B8C-9FA1-44286B8D6DD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3F8FD0-340F-4C15-812F-98128DCCF3B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7538A28-0041-4DF0-B934-A09CB0AD0F4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4564A378-1C80-47AB-A20F-A7123F74EE6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4564A378-1C80-47AB-A20F-A7123F74EE6F

